
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

-1!/ октября 2018 г. № У.3§ 
г. Калининград 

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной 

политики Калининградской области от 25 декабря 2014 года No 530 
«0 комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной 

собственностью Калининградской области, подведомственного 

Министерству социальной политики Калининградской области, а также о 

реорганизации или ликвидации государственных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей» 

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской 

области от 25 декабря 2014 года № 905 «0 проведении оценки последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

государственной собственностью Калининградской области или 

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации 

государственных и муниципальных организаций Калининградской области, 

образующих социальную инфраструктуру для детей» п р и к а з ы в а ю : 
1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной 

политики Калининградской области от 25 декабря 2014 года № 530 
«0 комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью 

Калининградской области, подведомственного Министерству социальной 

политики Калининградской области, а также о реорганизации или ликвидации 

государственных организаций, образующих социальную инфраструктуру 

для детей». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя министра А.И. Фещака. 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


	735

